PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«05» декабря 2022 года                                                                                     № 1271
            г. Лянтор

О признании утратившими силу
постановлений Администрации городского

поселения Лянтор

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов городского поселения Лянтор в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации городского поселения Лянтор:

- от 12.03.2013 № 105 «О порядке осуществления дополнительных мер социальной поддержки»;

- от 15.05.2017 № 563 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 12.03.2013 № 105»;

- от 21.06.2021 № 556 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 12.03.2013 № 105».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий

полномочия Главы города                                                       С.П. Жестовский

PAGE

_1704551832.unknown